
Ordinanza n.   17    del 21/02/2023

                                                                  IL SINDACO

VISTA  la nota Prot.  1230 del 21/02/2023 dell’Asp Dipartimento di prevenzione Veterinario di
Carini, a seguito richiesta di intervento da parte della Stazione Radiomobile della Compagnia dei
Carabinieri di Carini,  circa la presenza di un cane investito sul ciglio della strada della SS 113 e
accertato il successivo decesso dal Dirigente veterinario intervenuto, D.ssa M.F. Persichetti; 

 CONSIDERATO  che la presenza di predetto animale potrebbe essere di nocumento alla pubblica
incolumità

VISTA la normativa vigente che obbliga  il Sindaco ad emettere ordinanza di distruzione; 

             ORDINA

Per motivi contingenti ed urgenti, di procedere alla distruzione della suddetta carcassa e demanda
al Responsabile Settore III, la scelta della procedura e della modalità da adottare in conformità alle
vigenti disposizioni di legge.

Dalla Residenza Municipale, 21/02/2023

               
    IL  SINDACO

                      F.to Avv.  Gianni Palazzolo


